
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 600

DETERMINA
N. 738 DEL 28/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Muti Chiara

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Gabbi Paolo

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SERVIZIO INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA 

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
OPERE  STRADALI  –  CONTRIBUTO  PER  INVESTIMENTI  FINALIZZATI  ALLA  MANUTENZIONE 
STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E DELL’ARREDO URBANO PER GLI 
ANNI  2022  E  2023  -  MANUTENZIONE  STRAORDINARIA  STRADE  E  MARCIAPIEDI  –  CUP 
B37H22003420001  -  CIG  9310216949  -  APPROVAZIONE  CERTIFICATO  REGOLARE ESECUZIONE 
LAVORI



Pagina 2 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600

DETERMINA N. 738 DEL 28/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  OPERE STRADALI – CONTRIBUTO PER INVESTIMENTI FINALIZZATI ALLA 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E 
DELL’ARREDO URBANO PER GLI ANNI 2022 E 2023 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE E MARCIAPIEDI – CUP B37H22003420001 - CIG 9310216949 - APPROVAZIONE 
CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE LAVORI

  

 
                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto di seguito riassunto:

con  Decreto  del  Ministero  dell’Interno  del  14/01/2022,  concernente  l'applicazione  dell'art.  1, 
comma  407,  L.  30/12/2021  n.  234,  sono  stati assegnati  ai  Comuni  contributi  per  investimenti 
finalizzati  alla  manutenzione  straordinaria  delle  strade  comunali,  dei  marciapiedi  e  dell'arredo 
urbano per gli anni 2022 e 2023; il Comune di Vicenza è risultato beneficiario di Euro 230.000,00 
per l’annualità 2022 e di Euro 115.000,00 per l’annualità 2023;

con  delibera  di  Giunta  Comunale  n.  129  del  30/06/2022  si  approvava  il  progetto  definitivo  - 
esecutivo relativo a "Contributo per investimenti finalizzati alla manutenzione straordinaria delle  
strade comunali, dei marciapiedi e dell’arredo urbano per gli anni 2022 e 2023 – Manutenzione  
straordinaria di strade e marciapiedi” dell’importo complessivo di € 230.000,00, IVA compresa, 
finanziato con contributo statale;

con determina dirigenziale  n. 1670 del 21/07/2022 si procedeva all'affidamento diretto,  ai  sensi 
dell'art.  1  comma  2  lett.  a)  della  L.120/2020  e  s.m.i.,  dei  lavori  inerenti  il  "Contributo  per 
investimenti finalizzati alla manutenzione straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e  
dell’arredo  urbano  per  gli  anni  2022  e  2023  –  Manutenzione  straordinaria  di  strade  e  
marciapiedi”  alla ditta COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L di Loria (TV) per l’importo di 
€ 136.022,70 oltre ad € 3.000,00 di oneri per la sicurezza, complessivamente € 139.022,70 + I.V.A 
22%, a tutti i patti e condizioni fissati con la trattativa diretta MEPA (RDO n. 3076212);

con determina dirigenziale n. 2235 del 08/10/2022 veniva approvata, ai sensi dell'art. 106 comma 1 
lettera b) e comma 7 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., una perizia suppletiva e di modifica al contratto 
originario  di  affidamento;  la  predetta  determina  veniva  rettificata  con determina  dirigenziale  n. 
3099 del 29/12/2022, e l’importo di progetto risultava così ricalcolato:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600

DETERMINA N. 738 DEL 28/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  OPERE STRADALI – CONTRIBUTO PER INVESTIMENTI FINALIZZATI ALLA 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E 
DELL’ARREDO URBANO PER GLI ANNI 2022 E 2023 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE E MARCIAPIEDI – CUP B37H22003420001 - CIG 9310216949 - APPROVAZIONE 
CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE LAVORI

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600

DETERMINA N. 738 DEL 28/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  OPERE STRADALI – CONTRIBUTO PER INVESTIMENTI FINALIZZATI ALLA 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E 
DELL’ARREDO URBANO PER GLI ANNI 2022 E 2023 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE E MARCIAPIEDI – CUP B37H22003420001 - CIG 9310216949 - APPROVAZIONE 
CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE LAVORI

Con  il  medesimo  provvedimento,  venivano  riapprovati:  la  perizia  suppletiva  e  di  modifica  al 
contratto originario dei lavori, i documenti allegati alla perizia e l’atto di sottomissione ex art. 106 
D.lgs.  50/2016  e  s.m.i.,  sottoscritto  in  data  01/10/2022  dal  D.L.  Ing.  Arch.  MIRKO 
BRANCALEONI, dal RUP e dall’impresa COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L di Loria 
(TV), alla quale venivano affidati i lavori alle stesse condizioni e prezzi del contratto principale per 
il maggior importo di € 33.977,30 (oneri per la sicurezza compresi) + I.V.A. 22%, rideterminando 
in € 211.060,00, oneri per la sicurezza ed I.V.A. compresi, il nuovo importo contrattuale;

Verificato che,

per  mero  errore  materiale,  al  punto 1)  del  dispositivo  della  determina  dirigenziale  n.  3099 del 
29/12/2022 è stato riportato  “di approvare, ai sensi dell’art. 106 comma 1 lettera e) e comma 2  
lettera b) del  D.Lgs.  50/2016 e smi”  la perizia  suppletiva  e  di  modifica  al  contratto  originario 
anziché “di approvare, ai sensi dell’art 106 comma 1 lettera b) e comma 7 del D.lgs. 50/2016”, e 
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600

DETERMINA N. 738 DEL 28/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  OPERE STRADALI – CONTRIBUTO PER INVESTIMENTI FINALIZZATI ALLA 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E 
DELL’ARREDO URBANO PER GLI ANNI 2022 E 2023 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE E MARCIAPIEDI – CUP B37H22003420001 - CIG 9310216949 - APPROVAZIONE 
CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE LAVORI

che risulta pertanto necessario procedere alla rettifica del riferimento normativo nel dispositivo del 
presente atto.

Constatato che,

il contratto d’appalto per gli interventi in oggetto è stato sottoscritto tra le parti in data 10/10/2022, 
agli atti con PGN 161710/2022, per complessivi €  139.022,70, di cui € 136.022,70 per lavori e € 
3.000,00 per oneri di sicurezza, I.V.A. 22% esclusa;

a  garanzia  degli  impegni  assunti,  l’impresa  ha  presentato la  garanzia  fidejussoria  definitiva  n. 
1694.00.27.2799840867,  sottoscritta  in  data 02/08/2022, e la  polizza  assicurativa  per  danni  di 
esecuzione,  responsabilità  civile  terzi  e  garanzia  di  manutenzione  n.  1694.00.33.33038501, 
entrambe rilasciate da SACE BT S.P.A.;

ai sensi dell’art. 5 D.M. n. 49/2018, i lavori sono stati consegnati con verbale del 28/07/2022;

dato atto che, 

per l'esecuzione dei lavori nel contratto sono stati stabiliti 30 giorni naturali e consecutivi decorrenti 
dal verbale di consegna; 

si sono verificate due sospensioni dei lavori (in data 04.08.2022 e in data 27.08.2022, per 53 giorni 
complessivi);

in occasione della sottoscrizione della Perizia  Suppletiva e di Variante,  è stata riconosciuta una 
proroga di 20 giorni,  con  conseguente slittamento del  termine utile per l'esecuzione dei lavori al 
09/11/2022;

Accertato che,

– i lavori sono stati ultimati in data 09/11/2022, come da certificato redatto dal D.L., quindi 
entro il tempo utile contrattuale, fatto salvo il completamento di alcune opere di finitura che 
non inficiano la validità del predetto certificato e per l’ultimazione delle quali sono stati 
riconosciuti ulteriori 20 giorni naturali e consecutivi; 

– le variazioni apportate in corso di esecuzione rientrano nei limiti della discrezionalità del 
D.L. e, in relazione a quanto previsto nella Perizia Suppletiva e di Variante, sono connesse 
ad imprevisti imprevedibili; 

– non si sono verificati danni, incidenti o infortuni durante l’esecuzione dei lavori;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600

DETERMINA N. 738 DEL 28/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  OPERE STRADALI – CONTRIBUTO PER INVESTIMENTI FINALIZZATI ALLA 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E 
DELL’ARREDO URBANO PER GLI ANNI 2022 E 2023 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE E MARCIAPIEDI – CUP B37H22003420001 - CIG 9310216949 - APPROVAZIONE 
CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE LAVORI

– l’impresa ha regolarmente ottemperato all’obbligo delle assicurazioni degli operai contro gli 
infortuni sul lavoro;

– l’impresa ha ottemperato a tutti gli obblighi derivanti dal contratto e agli ordini impartiti 
dalla D.L. nel corso dell’esecuzione degli stessi, e che i lavori sono stati eseguiti a regola 
d’arte, secondo le indicazioni progettuali e in conformità alle prescrizioni contrattuali;

– la visita di verifica della regolare esecuzione dei lavori è stata effettuata in data 01/02/2023 
alla presenza del D.L. ing. Mirko Brancaleoni, del RUP e dell’impresa appaltatrice;

Richiamato lo stato finale, redatto in data 09/11/2022 e riportante le seguenti annotazioni (importi 
da considerare al netto dell’I.V.A.):

Precisato che l’appaltatore ha firmato gli atti contabili ed il conto finale senza riserve;

rilevato  che,  dal Certificato di Regolare Esecuzione sottoscritto in data  01.02.2023 dal D.L.,  dal 
R.U.P. e dall’Appaltatore, risulta che i lavori sono stati regolarmente eseguiti, che sono stati emessi 
certificati di  pagamento per €  167.946,05 a fronte  di €  168.790,00 autorizzati con  le determine 
dirigenziali  n. 1670 del 21/07/2022, n. 2235 del 08/10/2022 e n. 3099 del 29/12/2022, e che residua 
un credito netto pari ad € 843,95;

è  pertanto  possibile  liquidare  all’impresa  esecutrice il  credito  netto  residuo  di €  843,95,  per 
complessivi € 1.029,62 (I.V.A. 22% compresa), a saldo di ogni suo avere in dipendenza dei lavori 
di cui trattasi;

Tutto ciò premesso;    
“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600

DETERMINA N. 738 DEL 28/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  OPERE STRADALI – CONTRIBUTO PER INVESTIMENTI FINALIZZATI ALLA 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E 
DELL’ARREDO URBANO PER GLI ANNI 2022 E 2023 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE E MARCIAPIEDI – CUP B37H22003420001 - CIG 9310216949 - APPROVAZIONE 
CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE LAVORI

Vista la deliberazione del  Consiglio comunale n. 13 del 30/01/2023 (e successive variazioni)  che  
approva il Bilancio di Previsione 2023/2025;

Visto il  documento programmatico triennale denominato “PIAO – Piano integrato di attività e  
organizzazione” per il triennio 2022/2024, approvato con deliberazione di Giunta comunale n. 132 
del 30/6/2022 (e successive variazioni), che adotta, tra gli altri, gli obiettivi strategici ed operativi  
di gestione affidati ai Dirigenti;

Vista la deliberazione di Giunta comunale n. 89 del 4/5/2022 che approva il Piano Esecutivo di  
Gestione Finanziario 2022/2024 (P.E.G.) (e successive variazioni);

Visto l’art.  107, comma 3,  lett.  d) del D. Lgs.  18/8/2000,  n.  267 che attribuisce  ai  dirigenti  la 
competenza ad assumere impegni di spesa ed i principi contabili di cui all’art. 151 del medesimo D. 
Lgs. 267/00 e al D. Lgs. 118/11;

Visto l’art. 3 della L. 136/2010 ed i conseguenti obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

Visto il Regolamento di Contabilità del Comune di Vicenza approvato con delibera di Consiglio 
comunale n. 11 del 14/2/13 e successive modificazioni;

DETERMINA

1)  di  rettificare,  per  le  motivazioni  espresse  in  premessa,  il  punto  1)  del  dispositivo  della 
determinazione dirigenziale n. 3099 del 29/12/2022 citata in premessa, così come segue:

“ 1) di approvare, ai sensi dell’art 106 comma 1 lettera b) e comma 7 del D.lgs. 50/2016 e smi, 
per  le  motivazioni  espresse in premessa,  l’allegata  perizia  suppletiva  e di modifica al  contratto 
originario  dei  lavori  di  "Contributo per investimenti  finalizzati  alla  manutenzione straordinaria  
delle  strade  comunali,  dei  marciapiedi  e  dell’arredo  urbano  per  gli  anni  2022  e  2023  –  
Manutenzione straordinaria di strade e marciapiedi” [...]”

2)  di approvare  l'allegata Relazione sul conto finale e Certificato di Regolare Esecuzione datata 
01.02.2023  e relativa ai  lavori  di  "Contributo  per  investimenti  finalizzati  alla  manutenzione  
straordinaria delle strade comunali, dei marciapiedi e dell’arredo urbano per gli anni 2022 e 2023  
– Manutenzione straordinaria di strade e marciapiedi”;

3) di dare atto che, sulla base del predetto Certificato di Regolare Esecuzione dei lavori, può essere 
liquidato all’impresa  COMIN COSTRUZIONI GENERALI S.R.L., CF/P.IVA 03409330267, con 
sede in Via Callalta n. 43, 31037 Loria (TV), il credito netto residuo di € 843,95, pari a complessivi 
€  1.029,62 (I.V.A.  22%  compresa),  importo rientrante  nelle  somme vincolate  con le determine 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600

DETERMINA N. 738 DEL 28/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  OPERE STRADALI – CONTRIBUTO PER INVESTIMENTI FINALIZZATI ALLA 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E 
DELL’ARREDO URBANO PER GLI ANNI 2022 E 2023 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE E MARCIAPIEDI – CUP B37H22003420001 - CIG 9310216949 - APPROVAZIONE 
CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE LAVORI

dirigenziali  n. 1670 del 21/07/2022, n. 2235 del 08/10/2022 e n. 3099 del 29/12/2022 richiamate in 
premessa, a saldo di ogni suo avere in dipendenza dei lavori di cui trattasi;

4) di autorizzare lo svincolo della polizza fidejussoria definitiva n. 1694.00.27.2799840867 e della 
polizza  assicurativa  n.  1694.00.33.33038501  rilasciate  da  SACE  BT  S.P.A.  a  garanzia 
dell’esecuzione dell’opera;

5) di dare atto che, il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri oneri 
riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio del Comune;

6) di pubblicare il presente provvedimento, ai sensi dell'art. 32, comma 1) della Legge 6/11/2012 n. 
190 e dell'art. 37 della legge 14/3/2013 n. 33 e dell'art. 29 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., sul sito web 
del Comune di Vicenza.

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 9 di 9                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2017

Proposta N. 600

DETERMINA N. 738 DEL 28/03/2023

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Muti Chiara;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Gabbi Paolo;  

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  

OGGETTO:  OPERE STRADALI – CONTRIBUTO PER INVESTIMENTI FINALIZZATI ALLA 
MANUTENZIONE STRAORDINARIA DELLE STRADE COMUNALI, DEI MARCIAPIEDI E 
DELL’ARREDO URBANO PER GLI ANNI 2022 E 2023 - MANUTENZIONE STRAORDINARIA
STRADE E MARCIAPIEDI – CUP B37H22003420001 - CIG 9310216949 - APPROVAZIONE 
CERTIFICATO REGOLARE ESECUZIONE LAVORI

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO PAOLO GABBI / ArubaPEC S.p.A.

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla  
L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


